2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 28.09.2023                                                                                                     №  70

г. Ейск

Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования
Ейский район предлагаемых к предоставлению в собственность
бесплатно, военнослужащему, лицу, заключившему контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицу, проходящему (проходившему) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющему специальное звание полиции, удостоенному звания Героя Российской Федерации или награжденному орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и являющемуся ветераном боевых действий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                 от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, распоряжением Президента Российской Федерации от 6 июня 2023 г. № 174-рп «О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу  в войсках национальной гвардии  Российской Федерации и членов их семей», пунктом 4 статьи 14 Закона Краснодарского края
от 5 ноября 2002 г. № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Ейский район предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно, военнослужащему, лицу, заключившему контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицу, проходящему (проходившему) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющему специальное звание полиции, удостоенному звания Героя Российской Федерации или награжденному орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, и являющемуся ветераном боевых действий (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального  образования
Ейский район                                                                                       Т.Л. Москалева

image1.jpeg